podršku Javnim ustanovama, udruženjima, te drugi oblici pomoći porodicama zavisno 
od vrste zahtjeva porodica koje se obrate Službi i u skladu sa trenutnim mogućnostima 
Općine.   

Sredstva za implementaciju ovog projekta su obezbjeđena iz Budžeta Općine 
Vogošća u visini od 15.000,00 (petnaesthiljada) KM u sklopa planiranih novčanih 
sredstava za jednokratne novčane pomoći. 

JU „Kantonalni centar za socijalni rad“ – Služba socijalne zaštite općine Vogošća 
koji svojom djelatnošću obuhvata sljedeće stručne cjeline: 
- Opšti socijalni rad; 
- Zaštita braka, porodice i djece;